
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2024
DIAS DEL PERIODO: 30
NUMERO DE CLIENTE: 038618799
R.F.C. MTZ850101889

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO AGUA POTABLE 20% BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

HIGUERA 70 EJECUTIVO: MARIA ISABEL  NUÑEZ ESPARZA
COLONIA TLAJOMULCO CENTRO SUCURSAL: OBLATOS 333-6446499
TLAJOMULCO DE ZUNIGA, MEXICO. CIRCUNVALACION OBLATOS 2070 OBLATOS
C.P. 45640 GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44700
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PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0386187990101
CLABE INTERBANCARIA1 030320900033944899
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 30 ABRIL 2024

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 77,184.21
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 7,801,201.91 $ 30,909,610.94 $ 21,510,991.69 $ 17,199,821.16

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 10,293,515.39 $ 11,205,445.15 30 121 9.0000 % 0.0000 % 9.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0386187990101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 7,801,201.91
8 ABR 1497881 DEPÓSITO SPEI:TRANSF DISP LOCAL DICIEMBRE 23 $ 1,061,904.41 $ 8,863,106.32

INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU@IGA
CUENTA ORDENANTE:002320451000004003
REFERENCIA:80424
HORA:13:11:02
CLAVE DE RASTREO:085909900554309943

8 ABR 1498146 DEPÓSITO SPEI:TRANSF COBROS TERC DIC 23 $ 259.20 $ 8,863,365.52
INSTITUCIÓN EMISORA:AZTECA
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUU?IGA JALIS
CUENTA ORDENANTE:127180001335261086
REFERENCIA:80424
HORA:15:39:14
CLAVE DE RASTREO:240408013007232270I

8 ABR 1498237 DEPÓSITO SPEI:TRANSF DISP COBROS T DICIEM 2023 $ 8,440.52 $ 8,871,806.04
INSTITUCIÓN EMISORA:HSBC
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA
CUENTA ORDENANTE:021320040457470863
REFERENCIA:80424
HORA:16:38:50
CLAVE DE RASTREO:HSB5250942



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

9 ABR 2501430 ENVÍO SPEI:PAGO A ING DE SIST SANIT Y AMB CR6305(BI- ) $ 5,647,339.19 $ 3,224,466.85
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANREGIO
BENEFICIARIO:INGENIERIA EN SISTEMAS SANITAR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:058580020285800137
REFERENCIA:90424 HORA:16:49:52
CLAVE DE RASTREO:BB250143020783

10 ABR 2358550 ENVÍO SPEI:PAGO A FIDEICOMISO F1602 CR1335(BI- ) $ 1,965,030.00 $ 1,259,436.85
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BMONEX
BENEFICIARIO:FIDEICOMISO F1602 BANCO MONEX
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:112180000026098817
REFERENCIA:100424 HORA:16:30:28
CLAVE DE RASTREO:BB235855020778

15 ABR 1505945 DEPÓSITO SPEI:DISPERSION FOR-TER DIC 23 $ 15,231.12 $ 1,274,667.97
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU@IGA
CUENTA ORDENANTE:002320451000004003
REFERENCIA:150424
HORA:11:45:12
CLAVE DE RASTREO:085901504264310642

15 ABR 1506046 DEPÓSITO SPEI:DISP LOC TER FOR DIC 24 $ 131,131.42 $ 1,405,799.39
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC
CUENTA ORDENANTE:072320006413046004
REFERENCIA:150424
HORA:12:27:14
CLAVE DE RASTREO:8846APR1202404152990829378

15 ABR 1506208 DEPÓSITO SPEI:DISPERSION FOR-TER DIC 23 $ 15,231.12 $ 1,421,030.51
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU@IGA
CUENTA ORDENANTE:002320451000611409
REFERENCIA:150424
HORA:13:32:02
CLAVE DE RASTREO:085902952844310643

15 ABR 2134300 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194341(BI-EFERENCIADO) $ 81,132.00 $ 1,339,898.51
15 ABR 2134320 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194341(BI-EFERENCIADO) $ 25,861.00 $ 1,314,037.51
15 ABR 7890302 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244340(BI-EFERENCIADO) $ 28,227.00 $ 1,285,810.51
15 ABR 2134340 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194341(BI-EFERENCIADO) $ 34,143.00 $ 1,251,667.51
15 ABR 7731602 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244370(BI-EFERENCIADO) $ 50,707.00 $ 1,200,960.51
15 ABR 2134920 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194341(BI-EFERENCIADO) $ 16,473.00 $ 1,184,487.51
15 ABR 1049302 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244270(BI-EFERENCIADO) $ 88,231.00 $ 1,096,256.51
15 ABR 2135240 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194341(BI-EFERENCIADO) $ 163,817.00 $ 932,439.51
15 ABR 2135260 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194341(BI-EFERENCIADO) $ 4,564.00 $ 927,875.51
15 ABR 2135280 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194341(BI-EFERENCIADO) $ 33,449.00 $ 894,426.51
15 ABR 1732031 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 53966500201(BI-17320 $ 1,140.25 $ 895,566.76

ORDENANTE:   MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO (BI-173203102
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

15 ABR        ENVÍO SPEI:REVERSA TRASP P 20 AGUA(BI- ) $ 15,231.12 $ 880,335.64
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:4510400
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320451000004003
REFERENCIA:150424 HORA:15:56:54
CLAVE DE RASTREO:BB2460386020333

15 ABR 2136920 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194341(BI-EFERENCIADO) $ 1,690.00 $ 878,645.64
15 ABR 2136960 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194341(BI-EFERENCIADO) $ 9,296.00 $ 869,349.64
15 ABR 2136980 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194341(BI-EFERENCIADO) $ 13,099.00 $ 856,250.64
15 ABR 2137220 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194341(BI-EFERENCIADO) $ 13,522.00 $ 842,728.64
15 ABR 2137240 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194341(BI-EFERENCIADO) $ 42,256.00 $ 800,472.64
15 ABR 7948601 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194410(BI-EFERENCIADO) $ 3,042.00 $ 797,430.64
16 ABR 1424907 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 8,222.00 $ 789,208.64
16 ABR 8053002 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244280(BI-EFERENCIADO) $ 16,902.00 $ 772,306.64
16 ABR 7902502 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244340(BI-EFERENCIADO) $ 11,578.00 $ 760,728.64
16 ABR 1424909 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 21,277.00 $ 739,451.64
16 ABR 1424965 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 25,354.00 $ 714,097.64
16 ABR 1424967 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 8,451.00 $ 705,646.64
16 ABR 1425013 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 98,034.00 $ 607,612.64
16 ABR 1425015 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 7,253.00 $ 600,359.64
16 ABR 1425055 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 226,492.00 $ 373,867.64
16 ABR 1425057 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 138,812.00 $ 235,055.64
16 ABR 7744402 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244370(BI-EFERENCIADO) $ 138,812.00 $ 96,243.64
16 ABR 1507754 DEPÓSITO SPEI:TRANSFERENCIA DISPER FORANEA FEBRERO 24 $ 1,361,116.84 $ 1,457,360.48

INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC
CUENTA ORDENANTE:072320006413046004
REFERENCIA:160424
HORA:12:52:46
CLAVE DE RASTREO:8846APR1202404162994318051

16 ABR 1507784 DEPÓSITO SPEI:TRANSFER DISPERSION FORANEA FEB 24 $ 5,881,033.16 $ 7,338,393.64
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMU LCO DE ZUNIGA JALIS
CUENTA ORDENANTE:012320001995955979
REFERENCIA:160424
HORA:13:09:34
CLAVE DE RASTREO:002601002404160000893694

16 ABR 1507803 DEPÓSITO SPEI:TRANSFERENCIA DISPER LOCAL ENE 24 $ 7,638,134.63 $ 14,976,528.27
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU@IGA
CUENTA ORDENANTE:002320451000004003
REFERENCIA:160424
HORA:13:19:30
CLAVE DE RASTREO:085903384154310749

16 ABR 1507834 DEPÓSITO SPEI:TRANSFERENCIA  DISPER LOCAL ENER 24 $ 590,375.01 $ 15,566,903.28
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU@IGA
CUENTA ORDENANTE:002320451000611409
REFERENCIA:160424
HORA:13:35:46
CLAVE DE RASTREO:085903537714310746

16 ABR 1507911 DEPÓSITO SPEI:TRANSFE DISP COBROS TERCE DIC 23 $ 2,443.24 $ 15,569,346.52
INSTITUCIÓN EMISORA:SCOTIABANK
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
CUENTA ORDENANTE:044320010026941824
REFERENCIA:160424
HORA:14:17:40
CLAVE DE RASTREO:2024041640044B36K0000057511166

17 ABR 1432091 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 23,675.00 $ 15,545,671.52
17 ABR 1432093 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 10,925.00 $ 15,534,746.52
17 ABR 1432127 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 10,925.00 $ 15,523,821.52
17 ABR 7902302 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244310(BI-EFERENCIADO) $ 3,344.00 $ 15,520,477.52



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

17 ABR 7902502 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244310(BI-EFERENCIADO) $ 17,741.00 $ 15,502,736.52
17 ABR 1432195 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 99,495.00 $ 15,403,241.52
17 ABR 1060702 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244270(BI-EFERENCIADO) $ 7,099.00 $ 15,396,142.52
17 ABR 7249602 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244160(BI-EFERENCIADO) $ 76,061.00 $ 15,320,081.52
17 ABR 7943502 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244340(BI-EFERENCIADO) $ 59,159.00 $ 15,260,922.52
17 ABR 1432345 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 16,902.00 $ 15,244,020.52
17 ABR 1061502 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244270(BI-EFERENCIADO) $ 4,226.00 $ 15,239,794.52
17 ABR 8094402 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244280(BI-EFERENCIADO) $ 14,867.00 $ 15,224,927.52
17 ABR 1432423 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 16,564.00 $ 15,208,363.52
17 ABR 1432425 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 8,516.00 $ 15,199,847.52
17 ABR 1432587 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 16,564.00 $ 15,183,283.52
17 ABR 1432589 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 53,211.00 $ 15,130,072.52
17 ABR 7905502 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244310(BI-EFERENCIADO) $ 14,350.00 $ 15,115,722.52
17 ABR 1005400 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194360(BI-EFERENCIADO) $ 14,350.00 $ 15,101,372.52
17 ABR 7251802 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244160(BI-EFERENCIADO) $ 18,144.00 $ 15,083,228.52
17 ABR 8096202 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244280(BI-EFERENCIADO) $ 15,783.00 $ 15,067,445.52
17 ABR 1432715 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 34,302.00 $ 15,033,143.52
17 ABR 7946502 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244340(BI-EFERENCIADO) $ 17,698.00 $ 15,015,445.52
17 ABR 1432717 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 180,385.00 $ 14,835,060.52
17 ABR 8003801 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194410(BI-EFERENCIADO) $ 31,557.00 $ 14,803,503.52
17 ABR 1432771 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 16,657.00 $ 14,786,846.52
17 ABR 1432773 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 16,657.00 $ 14,770,189.52
17 ABR 7907502 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244310(BI-EFERENCIADO) $ 20,415.00 $ 14,749,774.52
17 ABR 7788602 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244370(BI-EFERENCIADO) $ 92,541.00 $ 14,657,233.52
17 ABR 1064102 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244270(BI-EFERENCIADO) $ 17,934.00 $ 14,639,299.52
17 ABR 7253202 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244160(BI-EFERENCIADO) $ 6,768.00 $ 14,632,531.52
17 ABR 1432881 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 1,236.00 $ 14,631,295.52
17 ABR 1432883 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 16,041.00 $ 14,615,254.52
17 ABR 1432941 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 91,125.00 $ 14,524,129.52
17 ABR 1005600 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194360(BI-EFERENCIADO) $ 102,970.00 $ 14,421,159.52
17 ABR 1432943 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 7,275.00 $ 14,413,884.52
17 ABR 1433035 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 18,410.00 $ 14,395,474.52
17 ABR 7274002 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244220(BI-EFERENCIADO) $ 6,341.00 $ 14,389,133.52
17 ABR 7908702 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244310(BI-EFERENCIADO) $ 12,877.00 $ 14,376,256.52
17 ABR 7790802 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244370(BI-EFERENCIADO) $ 12,877.00 $ 14,363,379.52
17 ABR 1433175 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194317(BI-EFERENCIADO) $ 9,924.00 $ 14,353,455.52
17 ABR 7791802 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 244370(BI-EFERENCIADO) $ 2,388.00 $ 14,351,067.52
17 ABR 1129670 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194350(BI-EFERENCIADO) $ 3,068.00 $ 14,347,999.52
17 ABR 8007201 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194410(BI-EFERENCIADO) $ 14,669.00 $ 14,333,330.52
17 ABR 1130250 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194350(BI-EFERENCIADO) $ 4,057.00 $ 14,329,273.52
17 ABR 1130270 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194350(BI-EFERENCIADO) $ 10,877.00 $ 14,318,396.52
17 ABR 1130290 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194350(BI-EFERENCIADO) $ 19,259.00 $ 14,299,137.52
17 ABR 1131330 PAGO DE IMPUESTOS  FOLIO: 194350(BI-EFERENCIADO) $ 7,808.00 $ 14,291,329.52
17 ABR 1509375 DEPÓSITO SPEI:DISP COBROS TERCEROS DIC 23 $ 3,592.65 $ 14,294,922.17

INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC
CUENTA ORDENANTE:014320655030976306
REFERENCIA:2646060
HORA:16:59:24
CLAVE DE RASTREO:20240417400140BET0000426460600



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 038618799

R.F.C. MTZ850101889

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 5 DE 8

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

17 ABR 1509380 DEPÓSITO SPEI:COBROS TERCEROS $ 11,465.87 $ 14,306,388.04
INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC
CUENTA ORDENANTE:014320655024014779
REFERENCIA:2656467
HORA:17:01:24
CLAVE DE RASTREO:20240417400140BET0000426564670

18 ABR        ENVÍO SPEI:PAGO A ING DE SISTE SANIT Y AMB CR6307(BI- ) $ 5,647,339.19 $ 8,659,048.85
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANREGIO
BENEFICIARIO:INGENIERIA EN SISTEMAS SANITAR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:058580020285800137
REFERENCIA:180424 HORA:14:17:10
CLAVE DE RASTREO:BB8485596020713

18 ABR        ENVÍO SPEI:PAGO A ING DE SISTE SANIT Y AMB CR6306(BI- ) $ 5,647,339.19 $ 3,011,709.66
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANREGIO
BENEFICIARIO:INGENIERIA EN SISTEMAS SANITAR
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:058580020285800137
REFERENCIA:180424 HORA:15:35:06
CLAVE DE RASTREO:BB8439889018852

19 ABR 1511474 DEPÓSITO SPEI:TRANSFE DISPER LINEA CAP OXXO 31 ENE 24 $ 371,163.51 $ 3,382,873.17
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC
CUENTA ORDENANTE:072320006401197046
REFERENCIA:190424
HORA:12:21:18
CLAVE DE RASTREO:8846APR2202404193001443045

19 ABR 1511544 DEPÓSITO SPEI:DISP FORANEA TERCEROS $ 13,217,691.80 $ 16,600,564.97
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU@IGA
CUENTA ORDENANTE:002320451000004003
REFERENCIA:190424
HORA:12:49:42
CLAVE DE RASTREO:085902993204311046

23 ABR 1515320 DEPÓSITO SPEI:TRANSF DISP LOCAL DIC 23 $ 67,666.48 $ 16,668,231.45
INSTITUCIÓN EMISORA:BANAMEX
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU@IGA
CUENTA ORDENANTE:002320451000611409
REFERENCIA:230424
HORA:13:01:28
CLAVE DE RASTREO:085902499004311442

25 ABR 1763691 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 53966500201(BI-17636 $ 30,162.17 $ 16,698,393.62
ORDENANTE:   MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO (BI-176369102

25 ABR 1517661 DEPÓSITO SPEI:TRANSFER DISP COBROS T FEB 24 $ 68,417.27 $ 16,766,810.89
INSTITUCIÓN EMISORA:SCOTIABANK
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
CUENTA ORDENANTE:044320010026941824
REFERENCIA:250424
HORA:14:09:00
CLAVE DE RASTREO:2024042540044B36K0000057726428

26 ABR 1518890 DEPÓSITO SPEI:COBROS TERCEROS ENE  FEB 24 $ 162,276.26 $ 16,929,087.15
INSTITUCIÓN EMISORA:SANTANDER
ORDENANTE:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC
CUENTA ORDENANTE:014320655024014779
REFERENCIA:4893293
HORA:12:53:36
CLAVE DE RASTREO:20240426400140BET0000448932930



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 038618799

R.F.C. MTZ850101889

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 6 DE 8

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

